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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                              Elbasan, më____.____. 2023 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Drejtuar: “LIQENI VII” sh.p.k me adresë: Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, 

Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet , Durres. 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79007-09-04-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Përmirësim i infrastrukturës kryesisht në zona 

informale (Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese të rrugës ‘Arif Dardha’)." me fond limit: 

49,503,279 (dyzet e nëntëmilion e pesëqind e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë 

(pa tvsh), vënë në dispozicion  nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 

2023 dhe 2024. Vlera e financimit për vitin 2023 do të jetë 26,624,710 (gjashëdhjetë e 

pesëmilion e dyqind e njëzet e katërmijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh., dhe me 

afat për kryerjen e punimeve 5 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. BOE: Shoqeria  “Caushi M” sh.p.k me Nipt: L88419801O dhe Shoqeria “K.M.K” me 

Nipt: L78223801E 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 31,539,926 (tridhjetë e njëmilion e 

pesëqind e tridhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e njëzet e gjashtë) lekë (pa tvsh). 

 

2. Shoqeria “L.T.E Construction”  me Nipt: L78006801F 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 36,216,874 (tridhjetë e gjashtëmilion e 

dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë (pa tvsh). 

 

3. BOE : Shoqeria “NDERTIMI” sh.p.k me Nipt: K11325002C & Shoqeria 

"NDREGJONI" sh.p.k me Nipt: K31329048I 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 37,007,033  (tridhjetë e shtatëmilion e 

shtatëmijë e tridhjetë e tre) lekë (pa tvsh). 

 

4. Shoqeria “LIQENI VII” sh.p.k  me Nipt: K01730502W 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 37,031,923.55 (tridhjetë e shtatëmilion e 

tridhjetë e njëmijë e nëntëqind e njëzet e tre pikë pesëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh). 

 

5. Shoqeria “Leon Konstruksion” sh.p.k  me Nipt: K71820009I 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 40,594,647.48  (dyzetmilion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë dyzet e tetë) lekë (pa tvsh). 

 

 

6. Shoqeria “BAJRAMI N.” sh.p.k  me Nipt: K0272702O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 43,942,671  (dyzet e tremilion e nëntëqind 

e dyzet e dymijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një) lekë (pa tvsh). 

 

7. BOE : Shoqeria “Desaret Company” sh.p.k  me Nipt: K01816001J & Shoqeria 

“Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company ” sh.p.k  me Nipt: L04803001U 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 44,166,996.60  (dyzet e katërmilion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) 

lekë (pa tvsh). 

 

 8. Shoqeria “Shendelli” sh.p.k  me Nipt:  K07924803N 
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Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 45,423,506  (dyzet e pesëmilion e 

katërqind e njëzet e tremijë e pesëqind e gjashtë) lekë (pa tvsh). 

 

 

9. Shoqeria “ERGI” sh.p.k  me Nipt:  K02727229P 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 46,351,022.17  (dyzet e gjashtëmilion e 

treqind e pesëdhjetë e njëmijë e njëzet e dy pikë shtatëmbëdhjetë) (pa tvsh). 

 

10. Shoqeria “HASTOÇI” sh.p.k  me Nipt:  J62028009B 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 47,240,460.13  (dyzet e shtatëmilion e 

dyqind e dyzetmijë e katërqind e gjashtëdhjetë pikë trembëdhjetë) (pa tvsh). 

 

11. Shoqeria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k  me Nipt:  K66613407H 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 47,459,267  (dyzet e shtatëmilion e 

katërqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) (pa tvsh). 

 

12. Shoqeria “BLERIMI” sh.p.k  me Nipt:  J62903384G 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 48,145,835.59  (dyzet e tetëmilion e 

njëqind e dyzet e pesëmijë e tetëqind e tridhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e nëntë) (pa tvsh). 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) Shoqeria “L.T.E Construction”  me Nipt: L78006801F përkatësisht për arsyet e 

mëposhtëme: 

1. Nuk keni deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit/nuk keni paraqitur asnje 

dokumentacion qe te vertetoje se keni të punësuar staf teknik 1 inxhinier Hidroteknik., 

(Z.Muhamet Dalaci ështe ing. ndërtimi), duke mos permbushur kerkesen e parashikuar ne 

piken 2.3.5 te kapacitetit teknik, te kritereve te veçanta per kualifikim e ku kerkohet: 

2.3.5 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf teknik për kryerjen e të 

gjitha punimeve në këtë objekt, të cilët duhet të figurojnë në licencen si dhe listëpagesat e 

shoqërisë për periudhen për tre muajt e fundit, si mëposhtë: 

- Inxhinier Ndërtimi          1 (një) 

- Inxhinier Hidroteknik  1 (një) 

- Inxhinier Elektrik            1 (një) 

- Inxhinier Gjeodet            1 (një) 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 
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2. Nuk keni deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit/nuk keni paraqitur asnje 

dokumentacion qe te vertetoje se keni të punësuar punonjës të kualifikuar: 1 teknik ndertimi 

(keni deklaruar vetem nje teknik ndertimi), 1 teknik topograf, 2 betonues, duke mos 

permbushur kerkesen e parashikuar ne piken 2.3.6 te kapacitetit teknik, te kritereve te 

veçanta per kualifikim ku nder te tjera kerkohet: 

2.3.6   Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të kualifikuar, si mëposhtë: 

    2 (dy) Punonjës teknik ndërtimi  

 1 (një) Punonjës teknik topograf     

 2 (dy) punonjes Betonues  

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

3. Nuk keni deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit/nuk keni paraqitur asnje 

dokumentacion qe te vertetoje se keni të punësuar: 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate 

“Përgjegjës për dëmet në mjedis”, duke mos permbushur kerkesen e parashikuar ne piken 

2.3.7 te kapacitetit teknik, te kritereve te veçanta per kualifikim ku kerkohet: 

2.3.7   Operatori ekonomik të ketë në stafın e tij: 

• 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e 

shendetit në punë në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 date 18/02/2010 “Për 

sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e 

rregullores “Për sigurinë në kantier”, (I ndryshuar).  

• 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate “Përgjegjës për dëmet në mjedis” gjatë 

kryerjes së veprimtarisë, në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 

09.6.2011 “Për mbrojtjen e mjedisit”, (I ndryshuar) 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

4. Keni paraqitur licence nga Qendra Kombetare e Licensimit (QKL) Kodi III.2.B “ 

Grumbullim, transport te mbetjeve jo te rrezikshme”, por te pashoqeruar me akt 

miratimin, duke mos permbushur kerkesen e parashikuar ne piken 2.3.8 te kapacitetit teknik, 

te kritereve te veçanta per kualifikim ku kerkohet qe: Licenca duhet të shoqerohet me akt 

miratimin. 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

5. Nuk keni deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit/nuk keni paraqitur asnje 

dokumentacion qe te vertetoje se dispononi mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për 
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realizimin e kontratës.: 1 Rrul hekur –gome me kapacitet mbi 18; Rrul hekur–hekur me 

kapacitet 4 ton - 7 ton 1; 1 tranxhe për perpunimin e hekurit, duke mos permbushur 

kerkesen e parashikuar ne piken 2.3.10 te kapacitetit teknik, te kritereve te veçanta per 

kualifikim ku nder te tjera kerkohet: 

2.3.10 Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për 

realizimin e kontratës. Për këtë duhet të paraqesë dëshmi për mjetet dhe paisjet teknike që ka 

në dispozicion të cilat janë si më poshtë vijon: 

Nr. Lloji 

i 

mjeti

t 

Njesia Sasia Statusi 

1 Rrul hekur–hekur me kapacitet 4 ton - 7 ton  Cope 1   Ne pronesi ose me qira 

2 Rrul hekur –gome me kapacitet mbi 18   Cope 1   Ne pronesi ose me qira 

3 Tranxhe për perpunimin e hekurit  Cope 1 Ne pronesi ose me qira 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

2) BOE: Shoqeria  “Caushi M” sh.p.k me Nipt: L88419801O dhe Shoqeria “K.M.K” me 

Nipt: L78223801E përkatësisht për arsyet e mëposhtëme: 

 

1. Keni paraqitur formularin e ofertes sipas shtojces 1 dhe 2 ku keni deklaruar se oferta 

pa tvsh eshte 31,539,926 (tridhjete e nje milion e peseqind e tridhjete e nente mije e 
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nenteqind e njezet e gjashte) leke pa tvsh, nderkohe qe sipas preventivit vlera pa tvsh 

eshte 33,514,391. 

Sa mesiper, oferta juaj konsiderohet e parregullt dhe do te refuzohet.  

 

Caushi M 

2. Subjekti "Caushi M" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 24,43 % të punimeve 

sipas akt marreveshjes te paraqitur ne oferte.  

Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 

të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 

i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

Sa më sipër, duke qene se subjekti juaj sipas akt marreveshjes ka marre persiper te 

realizoje nder te tjera punimet: Zerin nr 3 - Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 

200mm- te gjithe sasine e preventivuar; Zerin nr 5 - Puseta beton / arme shiu 40 cm x 40 cm h= 

100cm + kapak gize- te gjithe sasine e preventivuar; Zerin nr 7 - Nenshtrese zhavorri nen pusete 

t =10 cm - te gjithe sasine e preventivuar,  Zerin nr 8 - Mbushje me zhavorr te kanaleve te u.b. 

- 600 m3 te sasise e preventivuar; Zerin nr 10 - Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e 

ngjeshur me makineri- te gjithe sasine e preventivuar, Zerin nr 4 - Brez b/arme C 16/20 h~ 4m ( 

0.2 m x 0.15 m ) - te gjithe sasine e preventivuar; Zerin nr 5 - Kollona betoni monolite C - 16/20 

h~ 4 m (Kollona b/a monolite C - 12/15, pra 195cope 0.2m x 0.25m x 1.2 m çdo 4 m+112 kollona 

portash ) - te gjithe sasine e preventivuar;  Zerin nr 11 - F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , 

d=160mm - 15 cope te sasise se preventivuar, atehere ne kuptim te parashikimeve ligjore te 

sipercituara dhe në permbushje te kerkesave profesionale dhe teknike per kualifikim te 

parashikuara ne pikat 2.3.6, 2.3.10, 2.3.11 dhe 2.3.12 te kapacitetit teknik, ju duhet te 

kishit deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit apo te kishit paraqitur dokumentacion 

minimalisht per: 

 

a. Mjetet e punes pronesi apo qira:  

Kamioncine me kapacitet mbajtes 2 deri ne 5 ton copë 1 
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Kamion me vinc copë 1 

 

b. Punonjes të kualifikuar: 

1 (nje) punonjes hidraulik 

1 (nje) punonjes betonues 

c. fabrike te prodhimit te elementeve te betonit - bordurave dhe pllakave dhe fabrike 

inertesh ne pronesi/kontrate qeraje/kontrate furnizimi. 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesat e sipercituara. 

 

2. Subjekti "KMK" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 75.57 % të punimeve sipas 

akt marreveshjes te paraqitur si oferte.  

3. Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 

të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 

i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

Sa më sipër, duke qene se subjekti juaj sipas akt marreveshjes ka marre persiper te 

realizoje nder te tjera dhe Punime per KUB-Zerin nr 4 - Tombino me tuba betoni, shtrese 

zhavori Ø 300mm- te gjithe sasine e preventivuar, Zerin nr 6 - Puseta beton / arme shiu 40 cm 

x 40 cm h= 150cm + kapak gize- te gjithe sasine e preventivuar, Zerin nr 8 - Mbushje me zhavorr te 

kanaleve te u.b. - 518 m3 te sasise e preventivuar, punimet per ngritjen e pusetave te ujerave te zeza, 

atehere ne kuptim te parashikimeve ligjore te sipercituara dhe në permbushje te 

kerkesave profesionale dhe teknike per kualifikim te parashikuara ne piken 2.3.5, te 

kapacitetit teknik, ju duhet te kishit deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit apo te 

kishit paraqitur dokumentacion per 1 inxhinier hidroteknik.  
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Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

4. Keni paraqitur licence nga Qendra Kombetare e Licensimit (QKL) Kodi III.2.B “ 

Grumbullim, transport te mbetjeve jo te rrezikshme”, por te pashoqeruar me akt 

miratimin, duke mos permbushur kerkesen e parashikuar ne piken 2.3.8 te kapacitetit teknik, 

te kritereve te veçanta per kualifikim ku kerkohet qe: Licenca duhet të shoqerohet me akt 

miratimin. 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

Sqarojmë se, referuar rregullave të prokurimit publik, përmbushja e kritereve dhe 

kërkesave të autoritetit kontraktor duhet të bëhet nga secili anëtar i bashkimit në përputhje 

me përqindjen e punimeve të marra përsipër. Ky eshte edhe qendrimi i mbajtur ne 

vazhdimesi nga KPP (shiko vendimin nr.160/2020) 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

 

3) BOE : Shoqeria “Desaret Company” sh.p.k  me Nipt: K01816001J & Shoqeria 

“Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company ” sh.p.k  me Nipt: L04803001U 

përkatësisht për arsyet e mëposhtëme: 

 

Desaret Compani 

 

1. Subjekti "Desaret Compani" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 70 % të 

punimeve sipas kontrates se bashkepunimit.  

 

 Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 
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të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 

i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

Sa më sipër, duke qene se subjekti juaj sipas kontrates se bashkepunimit ka marre 

persiper te realizoje nder te tjera dhe Punime per KUB, Punime per asfaltimin e rruges, 

Punime elektrike atehere ne kuptim te parashikimeve ligjore te sipercituara dhe në 

permbushje te kerkesave profesionale dhe teknike per kualifikim te parashikuara ne 

piken 2.3.5, te kapacitetit teknik, ju duhet te kishit deklaruar ne shtojcen 8 të 

vetëdeklarimit apo te kishit paraqitur dokumentacion per 1 inxhinier topograf dhe 1 

inxhinier elektrik.  

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

2. Subjekti "Desaret Compani" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 70 % të 

punimeve sipas kontrates se bashkepunimit.  

 

 Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 

të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 

i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

Sa më sipër, duke qene se subjekti juaj ka marre persiper te realizoje Punime per KUB, 

Punime per asfaltimin e rruges, Punime elektrike, atehere ne kuptim te parashikimeve 

ligjore te sipercituara dhe në permbushje te kerkesave profesionale dhe teknike per 

kualifikim te parashikuara ne pikat 2.3.6 dhe 2.3.10 te kapacitetit teknik, ju duhet te 

kishit deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit apo te kishit paraqitur dokumentacion 

minimalisht per: 
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a. Mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për realizimin e kontratës:  

Asfaltoshtruese copë 1 

Autobitumatriçe copë 1 

Rrul hekur–hekur me kapacitet 4 ton - 7 ton copë 1 

Rrul hekur –hekur me kapacitet mbi 10 t    copë 1 

Kamioncine me kapacitet mbajtes 2 deri ne 5 ton copë 1 

Makine vijezimi copë 1 

 

b. Punonjes të kualifikuar: 

1 (nje) punonjes elektriçist 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesat e sipercituara. 

 

 

3. Keni paraqitur licence nga Qendra Kombetare e Licensimit (QKL) Kodi III.2.B “ 

Grumbullim, transport te mbetjeve jo te rrezikshme”, por te pashoqeruar me akt 

miratimin, duke mos permbushur kerkesen e parashikuar ne piken 2.3.8 te kapacitetit teknik, 

te kritereve te veçanta per kualifikim ku kerkohet qe: Licenca duhet të shoqerohet me akt 

miratimin. 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

RSM & Hidro Company 

 

4. Subjekti "RSM & Hidro Company" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 30 % të 

punimeve sipas kontrates se bashkepunimit.  

 

Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 

të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 
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i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

Sa më sipër, duke qene se subjekti juaj ka marre persiper te realizoje Punime per 

ndertimin e trotuarit dhe asfaltimin e rruges, Punime per muret rrethues, punime 

hekur betoni periodik, transport dheu me auto, atehere ne kuptim te parashikimeve 

ligjore te sipercituara dhe në permbushje te kerkesave profesionale dhe teknike per 

kualifikim te parashikuara ne pikat 2.3.6, 2.3.8, 2.3.10, 2.3.11, 2.3.12, 2.213 te kapacitetit 

teknik, ju duhet te kishit deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit apo te kishit 

paraqitur dokumentacion minimalisht per: 

 

a. Mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për realizimin e kontratës:  

Kamioncine me kapacitet mbajtes mbi 15 ton copë 1 

Tranxhe për perpunimin e hekurit copë 1 

 

b. Punonjes të kualifikuar: 

1 (nje) punonjes teknik ndertimi 

1 (nje) punonjes karpentier 

1 (nje) punonjes shofer 

 

c. fabrike te prodhimit te elementeve te betonit - bordurave dhe pllakave, fabrike inertesh 

dhe fabrike asfalti ne pronesi/kontrate qeraje/kontrate furnizimi. 

d. Licence nga Qendra Kombetare e Licensimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullim, ruajtje 

dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme” ose te kete kontrate sherbimi noteriale per 

objektin konkret me shoqeri te licensuara. 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesa e sipercituara. 

 

5. Subjekti "RSM & Hidro Company" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 30 % të 

punimeve sipas kontrates se bashkepunimit e shprehur ne vlere 13,250,098 leke. Nga 

verifikimi i punimeve qe keni marre persiper rezulton qe vlera e tyre te jete 14,662,750 

leke, pra nje vlere me e madhe se 30 % qe subjekti juaj ka marre persiper te realizoje. 
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Sqarojmë se, referuar rregullave të prokurimit publik, përmbushja e kritereve dhe 

kërkesave të autoritetit kontraktor duhet të bëhet nga secili anëtar i bashkimit në përputhje 

me përqindjen e punimeve të marra përsipër. Ky eshte edhe qendrimi i mbajtur ne 

vazhdimesi nga KPP (shiko vendimin nr.160/2020) 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

 

4) BOE : Shoqeria “NDERTIMI” sh.p.k me Nipt: K11325002C & Shoqeria 

"NDREGJONI" sh.p.k me Nipt: K31329048I përkatësisht për arsyet e mëposhtëme: 

1. Subjekti "NDERTIMI" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 90 % të punimeve 

sipas preventivit bashkangjitur kontrates se bashkepunimit.  

Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 

të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 

i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

Sa më sipër, nisur nga perqindja e punimeve dhe duke qene se subjekti juaj ka marre 

persiper te realizoje Punime per KUB, Punime per asfaltimin e rruges, Punime 
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elektrike, punimet per muret rrethues atehere ne kuptim te parashikimeve ligjore te 

sipercituara dhe në permbushje te kerkesave profesionale dhe teknike per kualifikim te 

parashikuara ne piken 2.3.6 te kapacitetit teknik, ju duhet te kishit deklaruar ne 

shtojcen 8 të vetëdeklarimit apo te kishit paraqitur dokumentacion minimalisht per: 

1 (nje) punonjës teknik topograf 

1 (tre) punonjës murator (keni deklaruar 2 nga 3 te kerkuar, keni marre persiper te 

kryeni te gjitha punimet qe kerkojne perdorimin e punonjesve muratore) 

2 (dy) punonjës betonues 

1 (nje) punonjës shofer (keni deklaruar 1 nga 3 te kerkuar) 

1 (nje) punonjës manovrator (keni deklaruar 2 nga 3 te kerkuar, keni marre persiper te 

kryeni te gjitha punimet qe kerkojne perdorimin e mjeteve te renda) 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

2. Subjekti "NDREGJONI" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 10 % të punimeve 

sipas preventivit bashkangjitur kontrates se bashkepunimit..  

1. Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 

të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 

i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

Sa më sipër, duke qene se subjekti juaj sipas kontrates se bashkepunimit ka marre 

persiper te realizoje nder te tjera dhe punimet per ndertimin e trotuarit e konkretisht 

Punime F.V. pllaka betoni p.p. C 25/30 t = 10 cm, ne shtrese rere 2 cm, mbi shtrese 

betoni te gjithe sasine e preventivuar, atehere ne kuptim te parashikimeve ligjore te 

sipercituara dhe në permbushje te kerkesave profesionale dhe teknike per kualifikim te 

parashikuara ne piken 2.3.5, te kapacitetit teknik, ju duhet te kishit deklaruar ne 

shtojcen 8 të vetëdeklarimit apo te kishit paraqitur dokumentacion per 1 inxhinier 

ndertimi.  
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Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

3. Subjekti "NDREGJONI" sh.p.k. ka marrë përsipër që të kryejë 10 % të punimeve 

sipas preventivit bashkangjitur kontrates se bashkepunimit..  

1. Në pikat 2 dhe 3 të nenit 88 të VKM 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, parashikohet se: 

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet 

të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në 

nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr 

kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga 

i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

Sa më sipër, nisur nga perqindja e punimeve dhe duke qene se subjekti juaj ka marre 

persiper te realizoje Punime per F.V. pllaka betoni p.p. C 25/30 t = 10 cm, ne shtrese 

rere 2 cm, mbi shtrese betoni te gjithe sasine e preventivuar; Punime per Spostim 

shtylla b/arme H=7 m dhe F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250Ë; Punime 

hekur betoni periodik 6 m/m çdo 15 cm ne dy drejtimet per kunete, atehere ne kuptim 

te parashikimeve ligjore te sipercituara dhe në permbushje te kerkesave profesionale 

dhe teknike per kualifikim te parashikuara ne piken 2.3.5, 2.3.6, 2.3.10 dhe 2.3.11 te 

kapacitetit teknik, ju duhet te kishit deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit apo te 

kishit paraqitur dokumentacion minimalisht per: 

 

a. Mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për realizimin e kontratës:  

Tranxhe për perpunimin e hekurit copë 1 

 

b. Punonjes të kualifikuar: 

1 (nje) punonjes pllakashtrues (keni deklaruar 1 nga 2 te kerkuar) 

1 (nje) punonjes automakinist (perdorimi i kamionit me vinç) 
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c. fabrike te prodhimit te elementeve te betonit - bordurave dhe pllakave (keni marre 

persiper te kryeni Punime per F.V. pllaka betoni p.p. C 25/30 t = 10 cm, ne shtrese rere 

2 cm, mbi shtrese betoni te gjithe sasine e preventivuar). 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesa e sipercituara. 

 

Sqarojmë se, referuar rregullave të prokurimit publik, përmbushja e kritereve dhe 

kërkesave të autoritetit kontraktor duhet të bëhet nga secili anëtar i bashkimit në përputhje 

me përqindjen e punimeve të marra përsipër. Ky eshte edhe qendrimi i mbajtur ne 

vazhdimesi nga KPP (shiko vendimin nr.160/2020) 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

 

5) Shoqeria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k  me Nipt:  K66613407H përkatësisht për 

arsyet e mëposhtëme: 

1. Nuk keni deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit/nuk keni paraqitur asnje 

dokumentacion qe te vertetoje se keni të punësuar punonjës të kualifikuar: 2 betonues, duke 

mos permbushur kerkesen e parashikuar ne piken 2.3.6 te kapacitetit teknik, te kritereve te 

veçanta per kualifikim ku nder te tjera kerkohet: 

2.3.6   Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të kualifikuar, si mëposhtë:

  

 2 (dy) punonjes Betonues  

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 
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5. Nuk keni deklaruar ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit/nuk keni paraqitur asnje 

dokumentacion qe te vertetoje se dispononi mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për 

realizimin e kontratës: 1 kaminon kapacitet mbajtes 7-15 ton (keni deklaruar nje te tille nga 

dy te kerkuar); 1 eskavator (keni deklaruar nje te tille); nje makineri vijezimi, duke mos 

permbushur kerkesen e parashikuar ne piken 2.3.10 te kapacitetit teknik, te kritereve te 

veçanta per kualifikim ku nder te tjera kerkohet: 

2.3.10 Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për 

realizimin e kontratës. Për këtë duhet të paraqesë dëshmi për mjetet dhe paisjet teknike që ka 

në dispozicion të cilat janë si më poshtë vijon: 

Nr. Lloji 

i 

mjeti

t 

Njesia Sasia Statusi 

1 Kamion me kapacitet mbajtes 7-15 ton   Cope 2 Ne pronesiose me qira 

 

2 Eskavator me goma  Cope 2 Ne pronesiose me qira 

3 Makineri vijëzimi Cope 1 Ne pronesi ose me qira 

 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

 

 6) Shoqeria “BLERIMI” sh.p.k  me Nipt:  J62903384G përkatësisht për arsyet e 

mëposhtëme: 
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1. Mjetet e deklaruara me qira ne shtojcen 8 të vetëdeklarimit nuk jane ne perputhje me  

formatin e kerkuar ne shtojcen 8 pasi per keto mjete nuk jane pasqyruar te dhenat e mjetit si 

targa, nr.lejes se qarkullimit, nr.shasise se mejtit, duke mos permbushur kerkesen e 

parashikuar ne piken 2.3.10 te kapacitetit teknik, te kritereve te veçanta per kualifikim. 

Sa me siper nuk e permbushni kerkesen e sipercituar. 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “LIQENI VII” sh.p.k 

me adresë: Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi 

Postar 2007, Shkozet , Durres, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 37,031,923.55 

(tridhjetë e shtatëmilion e tridhjetë e njëmijë e nëntëqind e njëzet e tre pikë pesëdhjetë e pesë) 

lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)_______________ 

 

 

 

 

 

                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                      PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                           Zv.Kryetari 

                                                                                      Aulona Bylykbashi 
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